CARACTÉRISTIQUES ET AVANTAGES
FI-IPLCHEVILLE AUTOFOREUSE SPÉCIALE
ISOLATION POUR COLLIER DE GOUTTIÈRE
APPLICATION
Fixation de collier de
descente d'eau sur un mur
isolé par l'extérieur.
Ajustement possible de

La tige filetée peut être ajustée jusqu'à 25 mm. Pour dévisser la tige filetée lorsque la cheville est déjà installée, maintenir la
cheville avec une clé SW17.
MISE EN ŒUVRE
DIMENSIONS
PRODUIT
COMPLÉMENTAIRE
COLLIER GOUTTIÈRE
ACIER ZINGUÉ
M Ø Référence
Ø extérieur tube
M8
42 CG8042
50 CG8050
75 CG8075
80 CG8080
100 CG8100
110 CG8110
125 CG8125
140 CG8140
162 CG8162
200 CG8200
FEATURES
FI-IPLSELF-DRILLING INSULATION PLUG
FOR DOWNPIPE COLLAR
APPLICATION